



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 740050182 GŘ-Sekce personální-Odbor vzdělávání-Oddělení vzdělávání  
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; modrá		ks	1	4,60	1	4,60Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; žlutá		ks	1	4,60	1	4,60Kč
82	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz oranžová		ks	1	12,71	1	12,71Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	1	12,71Kč
87	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát žlutá		ks	1	13,43	1	13,43Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	2	52,76Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	3	2,91Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	3	7,26Kč
179	rychlovazač s průhlednou přední stranou z červená		ks	1	2,54	2	5,08Kč
182	rychlovazač s průhlednou přední stranou z zelená		ks	1	2,54	1	2,54Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou z žlutá		ks	1	2,54	2	5,08Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	2	30,00Kč
239	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	25,65	3	76,95Kč
251	celoplastový dvoukroužkový pořadač	červená	ks	1	25,05	1	25,05Kč
256	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	24,20	2	48,40Kč
258	celoplastový dvoukroužkový pořadač	zelená	ks	1	24,20	2	48,40Kč
263	papírový pákový pořadač	modrá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	2	1,70Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	2	12,58Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	2	14,76Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	1	47,67Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	4	5,80Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I žlutá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I růžová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	1	4,24Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
544	obálky DL samolepicí s krycí páskou, bez	bílá	bal	100	32,67	1	32,67Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	2	1,94Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,51	3	10,53Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	4	34,84Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	2	18,30Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	2	24,68Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	2	58,08Kč
627	stožan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 740050182 GŘ-Sekce personální-Odbor vzdělávání-Oddělení vzdělávání  
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
643	odvíjecí strojek pro lepicí pásku o rozměre		ks	1	77,44	1	77,44Kč
646	lepicí páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 6l		ks	1	11,98	1	11,98Kč
671	navlhčovač na prsty gelový 20 g		ks	1	26,02	1	26,02Kč
693	nástěnka samolepicí, rozměr 58 x 46 cm		ks	1	56,87	1	56,87Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
701	razítková barva, černá	černá	ks	1	5,45	1	5,45Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	2	70,18Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 244,18Kč**

Konec sestavy